
 

 

ČS autoslalom KIA Citroën Hodonín 2014 - 3. závod 
 

Výsledky - Celkově / kategorie 

 
 
 
 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Sk. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Celkem 

čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas 

1. 44 Petr Doležal BMW 318is S3 01:38,8 0 01:38,751 01:37,8 0 01:37,840 01:38,0 0 01:38,035 03:15,875 

2. 60 Dominik Šurýn Citroen Saxo SS5 01:40,4 0 01:40,431 01:40,4 4 01:44,385 01:40,8 0 01:40,811 03:21,242 

3. 55 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:41,1 0 01:41,129 01:40,7 4 01:44,686 01:41,5 0 01:41,506 03:22,635 

4. 49 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:42,6 2 01:44,575 01:41,6 2 01:43,600 01:41,9 0 01:41,902 03:25,502 

5. 17 Peter Prno Citroën Saxo S2 01:43,2 4 01:47,190 01:43,3 0 01:43,283 01:42,4 0 01:42,378 03:25,661 

6. 50 Martin Vajda Lotus Exige SS6 01:39,9 6 01:45,873 01:41,2 2 01:43,190 01:41,2 2 01:43,188 03:26,378 

7. 29 Peter Gašparík BMW 328i S4 01:43,5 0 01:43,450 01:43,7 2 01:45,728 01:43,5 0 01:43,528 03:26,978 

8. 32 Stanislav Krivák Peugeot 306 SS6 01:39,7 6 01:45,735 01:46,5 24 02:10,535 01:41,8 0 01:41,784 03:27,519 

9. 57 Kristián Lovász Peugeot 106 S1 01:44,6 0 01:44,603 01:43,6 0 01:43,552 01:44,6 2 01:46,612 03:28,155 

10. 53 Martin Pikus Honda Civic S4 01:45,6 4 01:49,592 01:42,1 0 01:42,082 01:42,3 4 01:46,332 03:28,414 

11. 36 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:42,1 40 02:22,148 01:44,0 0 01:44,036 01:45,1 0 01:45,063 03:29,099 

12. 4 Martin Marko Škoda 100 S1 01:45,0 0 01:44,957 01:44,3 0 01:44,261 01:44,9 22 02:06,901 03:29,218 

13. 37 Karol Tánczos Fiat Punto  SS6 01:46,3 0 01:46,279 01:45,1 0 01:45,143 01:44,8 0 01:44,829 03:29,972 

14. 58 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:40,0 6 01:45,968 01:41,6 4 01:45,634 01:41,6 6 01:47,608 03:31,602 

15. 40 Matúš Ryzi Honda Civic S2 01:45,9 24 02:09,855 01:47,5 0 01:47,537 01:44,7 0 01:44,697 03:32,234 

16. 34 Petr Urban Škoda 125L S1 01:51,4 0 01:51,416 01:46,8 0 01:46,782 01:46,8 0 01:46,802 03:33,584 

17. 48 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:45,2 4 01:49,158 01:45,8 2 01:47,816 01:46,1 0 01:46,085 03:33,901 

18. 28 Martin Prokop BMW Z3M Coupe S4 01:44,7 0 01:44,702 01:44,0 6 01:50,026 01:45,2 4 01:49,223 03:33,925 

19. 5 Matej Dvorský Mini Cooper S2 01:49,2 0 01:49,157 01:46,9 0 01:46,857 01:46,0 2 01:47,979 03:34,836 

20. 15 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:45,8 0 01:45,800 01:47,5 4 01:51,540 01:45,9 4 01:49,935 03:35,735 

21. 19 Vladimír Okáli Renault Clio R.S. S3 01:46,4 2 01:48,364 01:47,1 4 01:51,082 01:43,6 4 01:47,552 03:35,916 

22. 64 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:49,6 2 01:51,628 01:48,2 0 01:48,233 01:45,9 2 01:47,893 03:36,126 

23. 39 Matej Privitzer Honda Civic SS5 01:46,4 2 01:48,370 01:48,3 0 01:48,314 01:49,4 4 01:53,441 03:36,684 

24. 8 Miloš Malárik Škoda Rapid 130 S1 01:47,9 4 01:51,949 01:50,2 0 01:50,165 01:47,2 0 01:47,234 03:37,399 

25. 33 Adam Konečný Peugeot 106 S1-J 01:50,0 0 01:50,034 01:49,0 2 01:50,976 01:48,3 0 01:48,265 03:38,299 

26. 1 Dušan Šurýn Mini Cooper S1 01:50,7 2 01:52,662 01:49,5 0 01:49,487 01:47,9 2 01:49,939 03:39,426 

27. 45 Ivan Komorný Peugeot 306 S3 01:48,8 2 01:50,766 01:46,3 8 01:54,295 01:45,1 4 01:49,104 03:39,870 

28. 14 Tomáš Bíly Renault Clio R.S. S3 01:46,8 4 01:50,843 01:47,6 2 01:49,616 01:47,2 4 01:51,198 03:40,459 

29. 2 Zdenko Gergel Daewoo Nexia S2 01:51,9 0 01:51,914 01:52,7 0 01:52,733 01:49,9 0 01:49,945 03:41,859 

30. 24 Radovan Karkus Ford Focus ST S4 01:50,7 0 01:50,696 01:50,9 6 01:56,924 01:50,7 2 01:52,736 03:43,432 

31. 9 Jiří Pohlídal Nisan Micra SS5-J 01:52,2 0 01:52,228 01:51,7 2 01:53,736 01:52,2 0 01:52,218 03:44,446 

32. 22 Zdeněk Gergel Daewoo Nexia S2 01:51,6 6 01:57,613 01:50,9 2 01:52,882 01:49,9 2 01:51,869 03:44,751 

33. 38 Branislav Pfitzner VW Golf GTI SS6 01:53,4 2 01:55,403 01:53,0 0 01:53,029 01:50,0 2 01:51,987 03:45,016 

34. 41 Richard Šimoník Peugeot 205 SS6 01:46,6 0 01:46,604 01:56,8 2 01:58,816 10:40,0 0 10:39,999 03:45,420 

35. 16 Juraj Galbavý Škoda 105L S1 01:49,3 46 02:35,299 01:50,3 0 01:50,282 01:47,6 8 01:55,563 03:45,845 

36. 62 Alena Vavrincová Honda Civic S4-D 01:52,3 2 01:54,344 01:50,9 2 01:52,949 01:53,5 0 01:53,452 03:46,401 

37. 61 Lenka Konečná Peugeot 106 S1-D 01:52,3 40 02:32,271 01:53,9 0 01:53,853 01:53,3 0 01:53,322 03:47,175 

38. 30 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:55,2 2 01:57,167 01:52,4 2 01:54,393 01:53,2 0 01:53,224 03:47,617 

39. 42 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:50,0 8 01:57,974 01:51,6 6 01:57,556 01:48,9 2 01:50,948 03:48,504 

40. 56 Aleš Baloun Škoda 130 S1 01:52,2 2 01:54,247 01:52,9 6 01:58,903 01:53,0 2 01:55,006 03:49,253 

41. 11 Martin Liška Škoda Felicia S2 01:54,5 0 01:54,450 01:56,3 0 01:56,285 01:55,0 0 01:55,004 03:49,454 

42. 63 Jakub Paulička Mazda MX-5 S3 01:52,3 8 02:00,303 01:54,2 2 01:56,216 01:51,7 2 01:53,687 03:49,903 

43. 21 Martin Žemla  Citroën C4 S2 01:52,8 2 01:54,811 01:52,3 4 01:56,322 01:54,4 4 01:58,414 03:51,133 

44. 47 Michal Směřička Citroen Saxo S2 01:52,9 60 02:52,890 01:58,7 0 01:58,719 01:52,7 0 01:52,652 03:51,371 

45. 31 Tomáš Borovian Škoda Felicia S2 01:54,6 22 02:16,568 01:57,8 0 01:57,805 01:51,9 2 01:53,898 03:51,703 

46. 6 Martin Hrabčík Škoda 105 S1 01:53,7 2 01:55,742 01:52,7 4 01:56,722 10:40,0 0 10:39,999 03:52,464 

47. 12 Branislav Kéry Renault Megane S4 01:45,8 20 02:05,778 01:46,5 24 02:10,493 01:46,7 0 01:46,744 03:52,522 

48. 10 Ján Dúbrava Opel Astra S1 01:57,3 2 01:59,287 01:54,6 2 01:56,578 01:55,1 2 01:57,095 03:53,673 

49. 23 Pavol Slivka Honda Civic S2 10:40,0 100 12:19,999 01:53,9 6 01:59,919 01:54,3 0 01:54,290 03:54,209 

50. 59 Róbert Németh Peugeot 106 S1 01:58,2 0 01:58,183 01:57,4 0 01:57,356 01:57,3 2 01:59,342 03:55,539 

51. 52 Renata Mackovičová Peugeot 306 SS6-D 01:56,7 0 01:56,710 01:56,1 20 02:16,081 01:53,9 6 01:59,875 03:56,585 

52. 46 Vladimír Reich Škoda Felicia S1 01:59,2 20 02:19,219 01:59,1 0 01:59,087 02:00,3 0 02:00,292 03:59,379 

53. 26 Roman Landl Nissan Juke S4 01:56,6 12 02:08,602 01:57,7 4 02:01,703 01:56,4 2 01:58,375 04:00,078 

54. 7 Michal Žáček Škoda 120L S1-J 02:03,2 6 02:09,224 02:00,2 2 02:02,204 02:00,4 0 02:00,398 04:02,602 

55. 35 Roman Lunga Honda Civic S2 02:03,7 20 02:23,717 01:59,9 2 02:01,877 02:01,4 0 02:01,400 04:03,277 

56. 20 Marek Ondriš Mitsubishi Lancer S4 01:48,9 24 02:12,857 01:45,7 8 01:53,700 01:47,5 28 02:15,494 04:06,557 

57. 27 Martin Pelikán Citroen Saxo S2 02:00,2 24 02:24,202 02:05,7 2 02:07,729 02:00,0 0 01:59,972 04:07,701 

58. 51 Rostislav Novák Škoda Felicia S1 01:55,2 8 02:03,169 01:55,3 12 02:07,278 02:06,6 26 02:32,607 04:10,447 

59. 18 Dominik Budoš Škoda 120L S1 02:08,2 0 02:08,161 02:03,5 4 02:07,531 01:58,4 8 02:06,365 04:13,896 

60. 54 Radim Ptáček VW Golf SS6 01:41,5 40 02:21,521 01:43,5 22 02:05,463 01:43,3 40 02:23,293 04:26,984 

61. 43 Daniel Tichý Mazda RX-8 S3 02:00,4 20 02:20,444 01:57,6 26 02:23,570 01:59,4 24 02:23,438 04:43,882 

62. 25 Juraj Dohňanský Škoda Rapid 130 S1 02:00,6 60 03:00,605 01:56,2 42 02:38,162 01:55,0 40 02:35,048 05:13,210 

63. 3 Radek Buchta Fiat uno SS5 0:09:09 100 10:49,000 01:54,8 102 03:36,785 10:40,0 86 12:05,999 14:25,785 

64. 13 Milan Kolesár Daewoo Lanos SS5 09:09,0 0 09:09,000 10:40,0 0 10:39,999 10:40,0 0 10:39,999 19:48,999 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Sk. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Celkem 

čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda čas 

1. 57 Kristián Lovász Peugeot 106 S1 01:44,6 0 01:44,603 01:43,6 0 01:43,552 01:44,6 2 01:46,612 03:28,155 

2. 4 Martin Marko Škoda 100 S1 01:45,0 0 01:44,957 01:44,3 0 01:44,261 01:44,9 22 02:06,901 03:29,218 

3. 34 Petr Urban Škoda 125L S1 01:51,4 0 01:51,416 01:46,8 0 01:46,782 01:46,8 0 01:46,802 03:33,584 

4. 15 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:45,8 0 01:45,800 01:47,5 4 01:51,540 01:45,9 4 01:49,935 03:35,735 

5. 8 Miloš Malárik Škoda Rapid 130 S1 01:47,9 4 01:51,949 01:50,2 0 01:50,165 01:47,2 0 01:47,234 03:37,399 

6. 33 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:50,0 0 01:50,034 01:49,0 2 01:50,976 01:48,3 0 01:48,265 03:38,299 

7. 1 Dušan Šurýn Mini Cooper S1 01:50,7 2 01:52,662 01:49,5 0 01:49,487 01:47,9 2 01:49,939 03:39,426 

8. 16 Juraj Galbavý Škoda 105L S1 01:49,3 46 02:35,299 01:50,3 0 01:50,282 01:47,6 8 01:55,563 03:45,845 

9. 61 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:52,3 40 02:32,271 01:53,9 0 01:53,853 01:53,3 0 01:53,322 03:47,175 

10. 30 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:55,2 2 01:57,167 01:52,4 2 01:54,393 01:53,2 0 01:53,224 03:47,617 

11. 56 Aleš Baloun Škoda 130 S1 01:52,2 2 01:54,247 01:52,9 6 01:58,903 01:53,0 2 01:55,006 03:49,253 

12. 6 Martin Hrabčík Škoda 105 S1 01:53,7 2 01:55,742 01:52,7 4 01:56,722 10:40,0 0 10:39,999 03:52,464 

13. 10 Ján Dúbrava Opel Astra S1 01:57,3 2 01:59,287 01:54,6 2 01:56,578 01:55,1 2 01:57,095 03:53,673 

14. 59 Róbert Németh Peugeot 106 S1 01:58,2 0 01:58,183 01:57,4 0 01:57,356 01:57,3 2 01:59,342 03:55,539 

15. 46 Vladimír Reich Škoda Felicia S1 01:59,2 20 02:19,219 01:59,1 0 01:59,087 02:00,3 0 02:00,292 03:59,379 

16. 7 Michal Žáček Škoda 120L S1 02:03,2 6 02:09,224 02:00,2 2 02:02,204 02:00,4 0 02:00,398 04:02,602 

17. 51 Rostislav Novák Škoda Felicia S1 01:55,2 8 02:03,169 01:55,3 12 02:07,278 02:06,6 26 02:32,607 04:10,447 

18. 18 Dominik Budoš Škoda 120L S1 02:08,2 0 02:08,161 02:03,5 4 02:07,531 01:58,4 8 02:06,365 04:13,896 

19. 25 Juraj Dohňanský Škoda Rapid 130 S1 02:00,6 60 03:00,605 01:56,2 42 02:38,162 01:55,0 40 02:35,048 05:13,210 

          
  

  
 

  
  
 
 

    
  

      

1. 17 Peter Prno Citroën Saxo S2 01:43,2 4 01:47,190 01:43,3 0 01:43,283 01:42,4 0 01:42,378 03:25,661 

2. 40 Matúš Ryzi Honda Civic S2 01:45,9 24 02:09,855 01:47,5 0 01:47,537 01:44,7 0 01:44,697 03:32,234 

3. 5 Matej Dvorský Mini Cooper S2 01:49,2 0 01:49,157 01:46,9 0 01:46,857 01:46,0 2 01:47,979 03:34,836 

4. 2 Zdenko Gergel Daewoo Nexia S2 01:51,9 0 01:51,914 01:52,7 0 01:52,733 01:49,9 0 01:49,945 03:41,859 

5. 22 Zdeněk Gergel Daewoo Nexia S2 01:51,6 6 01:57,613 01:50,9 2 01:52,882 01:49,9 2 01:51,869 03:44,751 

6. 11 Martin Liška Škoda Felicia S2 01:54,5 0 01:54,450 01:56,3 0 01:56,285 01:55,0 0 01:55,004 03:49,454 

7. 21 Martin Žemla  Citroën C4 S2 01:52,8 2 01:54,811 01:52,3 4 01:56,322 01:54,4 4 01:58,414 03:51,133 

8. 47 Michal Směřička Citroen Saxo S2 01:52,9 60 02:52,890 01:58,7 0 01:58,719 01:52,7 0 01:52,652 03:51,371 

9. 31 Tomáš Borovian Škoda Felicia S2 01:54,6 22 02:16,568 01:58,0 0 01:58,000 01:51,9 2 01:53,898 03:51,898 

10. 23 Pavol Slivka Honda Civic S2 10:40,0 100 12:19,999 01:53,9 6 01:59,919 01:54,3 0 01:54,290 03:54,209 

11. 35 Roman Lunga Honda Civic S2 02:03,7 20 02:23,717 01:59,9 2 02:01,877 02:01,4 0 02:01,400 04:03,277 

12. 27 Martin Pelikán Citroen Saxo S2 02:00,2 24 02:24,202 02:05,7 2 02:07,729 02:00,0 0 01:59,972 04:07,701 

          
  

      
 

    
  

      

1. 44 Petr Doležal BMW 318is S3 01:38,8 0 01:38,751 01:37,8 0 01:37,840 01:38,0 0 01:38,035 03:15,875 

2. 55 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:41,1 0 01:41,129 01:40,7 4 01:44,686 01:41,5 0 01:41,506 03:22,635 

3. 49 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:42,6 2 01:44,575 01:41,6 2 01:43,600 01:41,9 0 01:41,902 03:25,502 

4. 36 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:42,1 40 02:22,148 01:44,0 0 01:44,036 01:45,1 0 01:45,063 03:29,099 

5. 19 Vladimír Okáli Renault Clio R.S. S3 01:46,4 2 01:48,364 01:47,1 4 01:51,082 01:43,6 4 01:47,552 03:35,916 

6. 45 Ivan Komorný Peugeot 306 S3 01:48,8 2 01:50,766 01:46,3 8 01:54,295 01:45,1 4 01:49,104 03:39,870 

7. 14 Tomáš Bíly Renault Clio R.S. S3 01:46,8 4 01:50,843 01:47,6 2 01:49,616 01:47,2 4 01:51,198 03:40,459 

8. 42 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:50,0 8 01:57,974 01:51,6 6 01:57,556 01:48,9 2 01:50,948 03:48,504 

9. 63 Jakub Paulička Mazda MX-5 S3 01:52,3 8 02:00,303 01:54,2 2 01:56,216 01:51,7 2 01:53,687 03:49,903 

10. 43 Daniel Tichý Mazda RX-8 S3 02:00,4 20 02:20,444 01:57,6 26 02:23,570 01:59,4 24 02:23,438 04:43,882 

          
  

    
  

    
  

      

1. 29 Peter Gašparík BMW 328i S4 01:43,5 0 01:43,450 01:43,7 2 01:45,728 01:43,5 0 01:43,528 03:26,978 

2. 53 Martin Pikus Honda Civic S4 01:45,6 4 01:49,592 01:42,1 0 01:42,082 01:42,3 4 01:46,332 03:28,414 

3. 58 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:40,0 6 01:45,968 01:41,6 4 01:45,634 01:41,6 6 01:47,608 03:31,602 

4. 28 Martin Prokop BMW Z3M Coupe S4 01:44,7 0 01:44,702 01:44,0 6 01:50,026 01:45,2 4 01:49,223 03:33,925 

5. 64 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:49,6 2 01:51,628 01:48,2 0 01:48,233 01:45,9 2 01:47,893 03:36,126 

6. 24 Radovan Karkus Ford Focus ST S4 01:50,7 0 01:50,696 01:50,9 6 01:56,924 01:50,7 2 01:52,736 03:43,432 

7. 62 Alena Vavrincová Honda Civic S4 01:52,3 2 01:54,344 01:50,9 2 01:52,949 01:53,5 0 01:53,452 03:46,401 

8. 12 Branislav Kéry Renault Megane S4 01:45,8 20 02:05,778 01:46,5 24 02:10,493 01:46,7 0 01:46,744 03:52,522 

9. 26 Roman Landl Nissan Juke S4 01:56,6 12 02:08,602 01:57,7 4 02:01,703 01:56,4 2 01:58,375 04:00,078 

10. 20 Marek Ondriš Mitsubishi Lancer S4 01:48,9 24 02:12,857 01:45,7 8 01:53,700 01:47,5 28 02:15,494 04:06,557 

          
  

    
  

  
 

    
      

1. 60 Dominik Šurýn Citroen Saxo SS5 01:40,4 0 01:40,431 01:40,4 4 01:44,385 01:40,8 0 01:40,811 03:21,242 

2. 48 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:45,2 4 01:49,158 01:45,8 2 01:47,816 01:46,1 0 01:46,085 03:33,901 

3. 39 Matej Privitzer Honda Civic SS5 01:46,4 2 01:48,370 01:48,3 0 01:48,314 01:49,4 4 01:53,441 03:36,684 

4. 9 Jiří Pohlídal Nisan Micra SS5 01:52,2 0 01:52,228 01:51,7 2 01:53,736 01:52,2 0 01:52,218 03:44,446 

5. 3 Radek Buchta Fiat uno SS5 0:09:09 100 10:49,000 01:54,8 102 03:36,785 10:40,0 86 12:05,999 14:25,785 

6. 13 Milan Kolesár Daewoo Lanos SS5 09:09,0 0 09:09,000 10:40,0 0 10:39,999 10:40,0 0 10:39,999 19:48,999 

          
  

    
  

    
  

      

1. 50 Martin Vajda Lotus Exige SS6 01:39,9 6 01:45,873 01:41,2 2 01:43,190 01:41,2 2 01:43,188 03:26,378 

2. 32 Stanislav Krivák Peugeot 306 SS6 01:39,7 6 01:45,735 01:46,5 24 02:10,535 01:41,8 0 01:41,784 03:27,519 

3. 37 Karol Tánczos Fiat Punto  SS6 01:46,3 0 01:46,279 01:45,1 0 01:45,143 01:44,8 0 01:44,829 03:29,972 

4. 38 Branislav Pfitzner VW Golf GTI SS6 01:53,4 2 01:55,403 01:53,0 0 01:53,029 01:50,0 2 01:51,987 03:45,016 

5. 41 Richard Šimoník Peugeot 205 SS6 01:46,6 0 01:46,604 01:56,8 2 01:58,816 10:40,0 0 10:39,999 03:45,420 

6. 52 Renata Mackovičová Peugeot 306 SS6 01:56,7 0 01:56,710 01:56,1 20 02:16,081 01:53,9 6 01:59,875 03:56,585 

7. 54 Radim Ptáček VW Golf SS6 01:41,5 40 02:21,521 01:43,5 22 02:05,463 01:43,3 40 02:23,293 04:26,984 
 


